

LunaStone ApS

Værkstedvej 59, kl
2500 Valby

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2019

Jesper Dalum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LunaStone ApS
Værkstedvej 59, kl
2500 Valby

Telefonnummer: 26241136

e-mailadresse: lunastone@lunastone.dk

CVR-nr: 37554081

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Bankforbindelse

Jutlander Bank
Østervold 31
8900 Randers C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Lunastone ApS hovedaktivitet består af udvikling, produktion og salg af produktion inden for lyd, musik og relaterede områder. Derover har Lunastone distribution af andre brands inden for samme område.

Regnskabsåret har været utilfredsstillende. Vi har lanceret digitale produkter efter vores oprindelige plan, men omsætning har ikke fuldt vores forventninger. Vi forventer et mindre underskud i 2019/20

Størstedelen af omsætningen er i udlandet med en lige fordeling mellem USA, Europe og ROW. Resultatet er mindre tilfredsstillende, vi har har store omkosninger til markedsføring og lanceing af nye produkter.

Vi har lagt en budget for 2019-20, med et mindre underskud og lille vækst i forhold til 2018-19.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.009	113.286
Distributionsomkostninger		-111.337	-222.213
Administrationsomkostninger		-75.344	-71.417
Andre driftsomkostninger		-15.585	-4.758
Resultat af ordinær primær drift		-90.257	-185.102
Andre finansielle indtægter		21.410	72.828
Øvrige finansielle omkostninger		-62.893	-98.500
Ordinært resultat før skat		-131.740	-210.774
Årets resultat		-131.740	-210.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.740	-210.774
I alt		-131.740	-210.774

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		30.344	38.067
Materielle anlægsaktiver i alt		30.344	38.067
Anlægsaktiver i alt		30.344	38.067
Råvarer og hjælpematerialer		105.825	124.903
Varer under fremstilling		62.091	
Fremstillede varer og handelsvarer		288.221	319.938
Forudbetalinger for varer		189.707	
Varebeholdninger i alt		645.844	444.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.659	49.377
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.106
Andre tilgodehavender		0	31.657
Periodeafgrænsningsposter		0	125.135
Tilgodehavender i alt		24.659	207.275
Likvide beholdninger		9.172	31.188
Omsætningsaktiver i alt		679.675	683.304
Aktiver i alt		710.019	721.371

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		788.000	50.000
Andre reserver		42.800	50.000
Overført resultat		-362.598	-230.862
Egenkapital i alt		468.202	-130.862
Gæld til banker		112.302	253.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.188	163.173
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			435.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.327	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.817	852.233
Gældsforpligtelser i alt		241.817	852.233
Passiver i alt		710.019	721.371

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lunastone Holding IVS, Normansvej 1 st., 8920 Randers NV
All Access Consulting Ltd. 19 Sudbury St. Unit 1903, Toronto M6J 3W6, Ontario Canada.